Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital nº 004, de 07/01/2020, publicado no DOU de 08/01/2020

O Diretor Geral do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e o

indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de CONSTRUÇÃO

CIVIL

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

IZABEL BORGES FERREIRA

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Não houve

Não houve solicitações para as áreas de Biologia e Matemática.

Data: 13/01/2020

_____________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR